关于2008-2009学年第一学期期末考试安排的通知

各学院:
根椐我校的教学计划安排，本学期教学周数为18周。选修课、实验课、英语视听课和英语口语课在2008年12月29日前一周半内随堂考完，必修课考试时间定为2008年12月30日至2009年1月9日。现将考试的有关事项通知如下：
1.本次期末考试严格按《山东财政学院考试工作标准》、《山东财政学院考试工作程序》执行。
2.在12月5日前各学院将必修课、选修课考试试卷清样（试卷清样要用B5纸打印）、山东财政学院考试命题登记表及考试命题汇总表，送至教务处。
3.在12月5日前各学院将随堂考试的课程名称、考试时间、考试地点、考试方式、监考教师汇总后报教务处。
4.在12月10日前各学院将随堂考试和必修课考试的巡视小组名单、巡视日程安排及联系电话报教务处。

                                          教务处
                                 二00八年十一月二十四日